置賜地区協会役員各位
平成 ２９ 年　４月　６日

置賜バスケットボール協会
会　長　　野　本　　弘
日本ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会 および 置賜ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会
ﾁｰﾑおよび個人登録について
　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本協会に対し、格別のご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。
　さて、平成29年度の日本バスケットボール協会及び置賜バスケットボール協会への登録の時期となりました。平成25年度から、山形県バスケットボール協会のホームページにリンクしてある置賜地区協会のページに説明文を掲載いたしております。役員各位におかれましては、ご多用のところ誠に恐れ入りますが、総会案内をダウンロードいただき万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申しあげます。
山形県バスケットボール協会ＵＲＬ
http://yba-yamagata.jp/
内の上部または右側にある各地区協会→置賜地区協会
掲載書類
　　☆17総会案内、（ＰDFファイル）

☆H29_置バ協加盟登録届書（Excelファイル）←県協会HPよりダウンロードできます
(高校チームは不要)

不明な点がありましたら、下記までお問い合わせ下さい。
〒992-0055　米沢市御廟１－８－２７ 　　松村　将人

ＴＥＬ 080-5223-1793